平成29年9月22日

各位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン タ ー ワ ー ク ス

代表名  代表取締役会長兼社長  西本甲介

（ コード :  6 0 3 2  東証第一部）

問合せ先 リレーション推進部部長 安藤 智隆

（ 電 話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、平成29年10月1日付にて業務執行取締役の担当業務（委任分

野）を以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成29年10月1日付

氏名 新担当 現担当

西本 甲介
代表取締役会長兼社長

経営管理本部長
代表取締役会長兼社長

鳴澤 淳
取締役副社長

事業創造室長

取締役副社長

事業統括本部長

以上